



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KUSKEVEJ 5-43 APS**  
**FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2018

---

Trine Lindgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kuskevej 5-43 ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 59 11 43
	Stiftet: 10. maj 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Westergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejerskab, drift og udlejning af to investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder boliglejemål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 1.147 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 8.085 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stabil drift i det kommende år.

Ledelsen har valgt at værdiansætte selskabets ejendomme ud fra et forventet afkast på mellem 6,75 % og 5,00 % dog under hensyntagen til følgende faktorer, der kan retfærdiggøre et både højere og lavere afkastkrav:

- Beliggenhed
- Udlejningssituation
- Renteniveau
- Udviklingspotentiale.

Ejendommene er pt. finansieret med en variabel rente, men ledelsen vurderer løbende, hvorvidt det kan være hensigtsmæssigt ud fra en økonomisk betragtning at fastlåse renten til et fast lavere niveau over en længere årrække.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.147.164</b>	<b>1.048.349</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-820.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.147.164</b>	<b>228.349</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	40.369	284.804
Andre finansielle omkostninger.....		-196.397	-391.114
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>991.136</b>	<b>122.039</b>
Skat af årets resultat.....	2	-218.096	-28.607
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>773.040</b>	<b>93.432</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		773.040	93.432
<b>I ALT</b> .....		<b>773.040</b>	<b>93.432</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		22.700.000	22.700.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	22.700.000	22.700.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.700.000</b>	<b>22.700.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.800	42.177
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.447.000	1.225.744
Periodeafgrænsningsposter.....		12.262	11.548
Tilgodehavender.....		1.499.062	1.279.469
Likvide beholdninger.....		2.233	1.910
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.501.295</b>	<b>1.281.379</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.201.295</b>	<b>23.981.379</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		7.959.956	7.186.917
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>8.084.956</b>	<b>7.311.917</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.334.385	1.318.513
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.334.385</b>	<b>1.318.513</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		12.773.492	13.475.581
Anden gæld.....		241.200	229.405
Depositum og forudbetalt leje.....		738.390	647.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>13.753.082</b>	<b>14.352.786</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	703.000	690.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		66.111	46.622
Selskabsskat.....		202.224	208.230
Anden gæld.....		57.537	53.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.028.872</b>	<b>998.163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.781.954</b>	<b>15.350.949</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.201.295</b>	<b>23.981.379</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Koncerninterne renteindtægter.....	40.369	41.253	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	243.551	
	<b>40.369</b>	<b>284.804</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	202.224	208.230	
Regulering af udskudt skat.....	15.872	-179.623	
	<b>218.096</b>	<b>28.607</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2017.....		16.710.291	
Kostpris 31. december 2017.....		<b>16.710.291</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2017.....		5.989.709	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2017.....		<b>5.989.709</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>22.700.000</b>	
Ejendom 1			
Ejendommen er beliggende i Vordingborg, ca. 1.294 kvm. bolig. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100 % i beregningen. Afkastkrav benyttet til beregning af dagsværdi udgør ca. 6,75 %.			
Ejendom 2			
Ejendommen er beliggende i Roskilde, ca. 536 kvm. bolig. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100 % i beregningen. Afkastkrav benyttet til beregning af dagsværdi udgør ca. 5,00 %.			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	7.186.916	7.311.916
Forslag til årets resultatdisponering.....		773.040	773.040
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>7.959.956</b>	<b>8.084.956</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	14.165.581	13.476.492	703.000	9.958.000	
Anden gæld.....	229.405	241.200	0	241.200	
Depositum og forudbetalt leje.....	647.800	738.390	0	738.390	
	<b>15.042.786</b>	<b>14.456.082</b>	<b>703.000</b>	<b>10.937.590</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 1972 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.476 tkr. er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 22.700 tkr.					
